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	Исполнитель:
	Республиканское унитарное сервисное предприятие "БЕЛТЕХОСМОТР"

	Место нахождения:
	Республика Беларусь, 220005, г. Минск, ул. Платонова, 22а, каб. 312

	УНП:
	190471274

	
и
	

	
	

	Заказчик:                     
	

	Место нахождения                                   
	                   


  УНП:                              
составили настоящий акт о том, что на дату составления настоящего акта Исполнителем 
оказаны Заказчику следующие услуги:

	Наименование услуг
	К-во услуг

	Стоимость без НДС, руб.коп
	Сумма НДС (20%), руб.коп
	Стоимость с НДС, руб.коп

	Выдача международного сертификата технического осмотра
	1
	21,75
	4,35
	26,10

	Всего:
	1
	21,75
	4,35
	26,10



Сумма НДС: 4,35 руб. (четыре рубля тридцать пять копеек)
Общая стоимость услуг с НДС: 26 руб. 10 коп. (двадцать шесть рублей десять копеек)

Вышеуказанные услуги выполнены полностью и в установленный срок.
Претензий к объему и качеству услуг Заказчик не имеет.


	ИСПОЛНИТЕЛЬ


	
	ЗАКАЗЧИК


	должность, фамилия, инициалы представителя


	
	должность, фамилия, инициалы представителя


	подпись
	
	подпись
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